Республикю L{югат Ирыстон - Аланийы
ГорютгreроЕы муниципаJIон районы бынюттон

хиуынаф фreйады администраци
уынАФ Фл

Администрация местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛВНИЕ

orulД, 0J' 2024г. с. Октябрьское Ns36{

Об утверждении плана мероприятий по реализации Основ
государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

россиЙских духовно-нравственных цецностеЙ Пригородного
муниципального района на 2024,2026 годы

Во исгtолнение УказаГфезидентаРоссийской Федерации от 9 ноября 2022

г. J\Ъ 809 <Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и

укреплению традиционных российских духовЕо-нравственных ценностей>,
Распоряжение Правительства РФ от 1 июля 2024 года J\Ъ 17З4-р (О Плане

мероприrIтии по реЕLлизацииь2024-2026 г. г. Основ государственной политики
по сохранеЕию и укреuлению традиционных российских духовно-
HpaBcTBeHHbIX ценностеЙ>>, ФедерыIьным законом от 06.10.200З г. <Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федер ации>>,

Уставом Пригородного муниципаJIьного района Ресгryблики Северная Осетия-
Алания - постановляет:

1. Утвердить план мероприJIтий по реализации в 2024-2026 годах Основ
государственной политики по сохранению и укреплению традиционньIх

российских духовно-нравственных ценностей в Пригородном
муниципальном районе на2024-2026 годы. (приложение 1).

2. Финансирование реаJIизации мероприятий плана осуществлять за счет
бюджетных ассигнований, rrредусмотренных заинтересованным
муниципаJIьным органом исполнительной власти и организациям в

муниципa}JIъном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый

период на указанные цели, а также за счет собственных средств
(внебюджетных источников) организаций, являющихся ответственными
исполнителями мероприятий плана.

З. Начальнику Управления Культуры обеспечить реапизацию плана согласно
приложению.

4. Огryбликовать настоящее постановление на Официальном сайте
Пригородного муниципаlrьного района в сети <Интернет>.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постztтlовлениrl возложитъ на

,1r;>aа |заместитёliя главы АМС Пригородного муниципаJIьного раЙона по
социЕtльным вопросам Щжиоеву Я.П.

,х
Глава админи Р.А.Есиев

*
t

о i о
,|

о'
 Б

|'
о

Ёl
ob

U
l?

ý ^
дл

|,
\

;с

J
],

в

g
|s

J

:!
tJ

A)
rD

tJ
ýб ýЁ

Ё

Ён Ёр -t
rз

ýб оF
б Fr
rб

хý (J
H

оЁ
r

о (Э
*

эФ ýл
1 хЁ хЁ H
iý l fr
N

)
бо nc

 t
J

Еd
ý Sý Ф

[J
* Е,

л
X}

r р
};

х 9-
,

Еа
о

ао ad
 цJ

ý(
:

Ф
о

r-
l
Ч

,lL 'о
 ý

)

-о оЁ |6
 Е0

a\

cD

J=

Ёi
бц бо ?ý

(

чt
s

*н l.,
i

ý

о) L- ы
о

lд

с)
оё пO

Ё
i-Ф Ф

Е ч х ,6 cD н !.
] cD lJ
i

! е l Ё (ъ N Ф а Ф z Ф ч

uJ z cD о Ё Ё Ф l-.
l ь Ё Ф Ё ьа о 9 н Ф Ф Ё U Ф ol ч Ф Ё о Е.

] о н l Ф Ф

о Ё в Ф tЁ Ё р Ё р F> о о

3 ч ц л н н о ! ,9 н ý

qJ р л о

о в н Ф ! ц н Ф i Ф (/
) н ý

н р U о Ё Ф н н н Ё Ё л н о х ý (D

Ё ,6 ц н о н х о о о х

о I tЕ о в Ф х н Ф iц о н Ф Ё о ?

о ч о Ё Ф ъ Ф Ё bJ 0J н х ! (, р н

Е Ф о ý Ф cD н ý в ьа

ч н Ф |6 ýd л н Ф * sч El ýD

l о Ё i\ о EJ ъ ! U н о !

! Ё р z Ф ,9 в * 9 Ё

Ф о н - о н 9 о н Ф

н о о х Ф (-
) ч л iб Ф н Ф

о о о х N ч х I

н Ф * о Ё Ф ч Ё Ф ч л н Ф й1 х

х в о о о л

ё F] ! t\
)

t\
) ý :

о U л о н Ё Ф н

Ф в Ф ol ч Ф Ё о ýа

,ý
i о н о 'd н р о р

Е
<

 lB
?

Р.
Ч

 б
il

з-
ё,

Е
Е

ы
ý

rd
Ё.

iЁ
з

лi
нч

gw
Р

ýr
O

Fi

Н
i9

йg
ý)

]д
нi

ц
L

н
.

н

ы
 о

 r
б

Ec
lz

:,
лн

9ч
л

!
(J

ха эё F.
i

F-
|Е

о
ljJ дJ ýg ýЕ

Ф

Eý
FL

j
Ц

,,)
'9

Z:
'

х,
iq

ý

Ёч
чн

!л
(J

Е
э

:
\r

 в
ýё

Ё
н

-U рл

tr
ы

о
6

aп
-f

r
ао

Е

!б

U
)

л лJ Ё я t\
)

N
) ý :1

о'
\

о р z

Ё Ф 2 Ё cD о х Ф Ф ol с0 о Ф н cD ,J ъ cD о-
\ ч Ф l о

F ol

cD н о J о̂ Ф н о FJ

о о н cD
:

Ел х -l-
.] о ъ !D ? л р х н Ф н ч а Ё Ф х

о о !

cD 'б - 'б Ё i-.
l о ц (D
: х .i-

.]

Ф "d Ф Ё Ф о з ,+ : о о о

z Ф н ,9 ьа Ё н о м н Ф
з н х -l-
] н

н о о I н н ? ýq

5ъ
8р

в
iц

о

х
ij,

л
!Ё

оt

sd

х
ч

бý
р:

Е
S

в,
t;

 g
Ф

хl
Ёо

i+
чý

н€ý

нJ
Бь

.l
Ч

ý*
л

\
U

v

хч

о
гJ

O
!(

rlt
\)

ЕЪ

Е:

,
л

н
т

9g
FB

lч
а,

.z
-

ЕБ
ё*

Е
ý

ý,
Ё

оо
о:

Н
 ,

,
З

л
Е*

Е

Б
Е.

jt
ý(

a
Ц

tr
х,

j
LH

N
w

*Е
вЁ lE

i)
н

.!
:]

!:
о

U
,

я
н* хý

н
.-

L
1J

cD '.] н о ,l Е о F.
]

ц о н

U ý) р х Ё Ф ч о Ё ,9 Ф н х

о о !

U ? л ý х н 9 Ф ч о ? Ё Ф * й х

р о о Е

i i Ф Ф

rб
 <

 r
rq

(Z

1
ý)

 (
/l

,5
 (

z
-\

8'
Е

ý
Н

Ё
ld

i.{
Ёg

лi
Е,

vg
w

,N
9*

J
U

лч
л

!ч
н\

у Б}
rЁ

Еq
Э|

Ёх
ý

Е
9;

б
O

v:
,

н ЕЁ Ф Ф

Ё в ч ,d Er ? о

н i Ф Ф

Ё Ё ч А о

о J cD Ё

l cD ? о

ý
ё

Е
ЕЕ

I:
]т

r
gЁ

 Б
'Е

 Ё
 Е

 э
*л

дЕ
л(

уU
Ф

УФ
ЕЕ

х*
Ь

Еý
вЁ

ýЁ
Е

ЕЕ

-Е

Ц
 о

ý(
vr

*-
U

l
ЕЁ

ёс
j

ll
gr

a:

Бl
о

Ф

-l

ý
ё

Е
5
дЕ

т
SF

Е,
Еý

Еq
*л

*н
л(

9U
Ф

ур
ts

;i*
ь

ЕЕ
вЁ

ýЁ
Ё

fu
чq

F,
л,

в,
Ел

ч,
ч

v+
tл

U
ЕЁ

бd

l
!J

Ч
.l.

D
оф

-

Еý
ýЕ

,Ё
ЕG

Е
*ё

}У
Д

Н
.5

Ф
о

Н
ёч

рё
й\

-Н
Ё

tr
 о

 ь
 Ё

 б
 f

 Е
<

Бt
sб

БЁ
<

Е
зЁ

 -
F

в
о:

,
:Ё

-J

(J

ý
бб

i

'н
р

,c
D

О
ч

t.
J

о а о л
л U Ф н Ф Ф

о ? (J
l н в

Ф Ё
z Ф р н о Ё ts
l

9 д Ф х ч Ф н Ё Ф Ф

о н g о bq

i 9 р л н с) л El о

о ЕЕ Ф

@ }r о в

ol Ф н о н Ф

ol н Ф о о л Е] 'б л н р о н Ф ы l о Ё

Е cD о F] Ф

Ф Ф Ф

о l] о

bJ r! а a tъ }r ё Ё ol Ф о о а
а (ъ

i ý а

ol Ф Ф
ь Ф a о l о о о

(ъ а J (ъ

ё z ('l Ё о Ё

(л
ý

ю
оо

о Ё ч о о

н о ýа н cD
: х }r U z х х н Ф н ч о ? н Ф ч х

р о о ч н

*о ох JЁ ýБ vB
)

л+ ,ý cD
E

<
Ф

tQ
о

':Ф H
cD хх яý

Ё ч ,15 v]

о Ё Ф а I i р о о Ф н ч l х z cD "б о i rd Fl

..] о ч о l Ф Ф - 'б (f
,) z

ýв
:] cD н Ф (D z ч н Ф Ё я

z Ф о 'б !е l l о о н cD
!

Б х l-.
] б

\J о Ф Ё о

* cD Ё tJ Ф ol ч cD я о

rO
 З

rх

?;

р
(J

 ь
5(

<
 -

\
в,

,]

9

.
]

J
н\

пЁ
!л

оЕ
*ы

!?
:d

Ё,
]Ё

р
лi

цч
иw

ýg
*!

!
л

v
л

Б}
rЧ

Е
Ч

ЕЕ
хý

ал
Ел

&
 ч

 z
"

лл
в

чч
л

rd ! Ф Ф
р к о

EJ

}r EJ

ъ
з

-lя
Ф

 (
2

t5
(<

Еr
.]

9С
оЁ

ёы
ц!

лЁ
ii!

9g
'N

U
H

U

л
v

!ч
ы

ý-
Еl

Ё
L

н
.

Е9
,

бd
i

l
(,

о
ý

ё
Е

"Е
ЕЕ

9
зЁ

 Е
'Е

 Ё
 Е

 0
дл

ЕЁ
лФ

сi
сD

!jФ
пй

*ь
ЕЕ

вЁ
ЁЁ

Е
Lv

Ч
F'

л'
Ё,

Ёл
чч vЕlЁ

U
ЕЁ

бd

';
l:ч

;c
D

оý
5_

о Ф н iл

о в Ф -

z Ф н bq Ё

FJ
н

н р Ё Ф н й х

о о о х

цJ
- о н Е

о х Ф Ф

в 'б ь н н ч х
н Ф о

н Ф о l Ф х

н ? Е Ё
Ё Е

9 Ё о н (D о в Ф

о о о л ч о
о н ч Ё ,л

i ?
н о

,+ Ё о цj
н Е Ф ч х ч

о l
н Ф Ф

i cD р ? А о
н z Е l Ф

о Ё Ф ч н Ф '.]

-] Ф Ё z
Ё Ф F]

н 2 Fl р

о Ё cD ч о н cD -

l с0 l ?

р ? о
Ё Ф l

(,
,i?

l
7

Ё
р

б
б,

ЭJ
=

r
лн

н,
а9

ЕF
ё,

ЕЕ
5е

ЕЕ
Е

l-l
i-*

х
яc

D
.}

:l5
U

H
H

ob
j}

r
rg

чF

ЕБ
вз

gа
:

,]

н
v

оф

/-
i z i Ф о

Ф cD Е]

гп cD - о н д I F о й

9,
Ф

U
H пр х= ах l-

о)
Еq

х
хё ý_

Ф
ол

l
Ёd ш

 л
:Y ун Еъ сЕ

н
ý(

 Ел х

|о
 <

 r
r{

7
Ф

 (
2

!5
(<

*\

в,

l
U

.]

!

нr
тн

!л
оЕ

Ёы
9

lЁ
э:

ЁЁ
л;

rч
gw N
9H

!
U

лv
л

ý)
Еf

нл
Эi

Ех
ý

Е
9
F,

:л
-

U

ч
l)

о

(л
U

.)
t\

)

Ён (D
*

?
1-

1

ръ Ёо д_
Ф

Ф
 -E

l
()

cD хЕ хб хФ Fч
2 ýч лт хý аБ ох л

* о ч - х Ф 'о о l

ч я х о Ье к El L .l-
.{ с .L -b
.] х tr р

н ts
]

}r
i l ч н Ё н El о

х _]
-.

]

(, o.
l

Ф

Ё td Ф н Ф н Ф Fd о л о z ч Ф о н

н l0 2 ý FJ о в Ф о Ф н Ф с0 о о

,+ ts
J ý о л о ЕЁ о Ё х 2

о ? л н Ф й
н ý) ьа J ;i Еr х н в Ё о н Ф
з н й х

uJ Ф о в н х н Ф }q в Ф Ё Ф I н Ф н о Ё р в Ф Ё Ф

х Ё Е, Ё tJ

z Ф Е н в н Е о н Ф
: х

.Ь ]:
.] ol Ф v] Ф о

о Ф

cD j б Ф ol ч Ф Ё о }а

U 2 л х н Ф о Ё Ф х

о l н

н 9 Ф Ф
? о

н 9 р Еd н Ф Ф
? о

н 9 Ё Ф Ф

я в ч р ? о

н 9 Ё Ф Ф
о

н Ё (D Ф
ts

\ о

ч р (D н Ф

Ё ч с] о

z о
l с0 J

cD ? о

'б Ё

о i cD ч н Ф з

l cD J й

J с0 в

н '6 F]

о i cD ц ч о ц Ф F.
] о

Ё cD J у: 2

р l> о
']

Ё Ф l

i cD р ý (l

н о 'б F]

о i с0 н ч о li Ф -

J cD Fl

l (D Ё

н о ? F]

о cD ч 6 Ф !

о F] с0 J
? о

Ё cD Ё

(D Ё tJ Ф ol ч Ф Ё о

Ф Ё |d Ф ol ч cD l о

cD Ё сD ol ч Ф Ё о !е

оо
{

о\
Бý

у
^

Еф
yi

\H ЁЁ
-

Ф
 б

rб
ЁЕ

Б
-,

Q

 н
'Ф

-
!l

Ф

ъч

х
зF

j-
'

нý
)?

ъ
оr

Д
о

|6
 ,

!]
Бл

tU рл
н

Е
ý,

о
Бп

ý
=

i4
Ё

ёо
Ё.

g
9л

,
оч

*
ý)

р

i-,
]

t
:z

E
9ý

Е
Ёс

б
Ё.

-Н
о*

!;

€хЁ Ф
Ф

о
хё

ч
aD

H
>

(
ý*

р
ýЕ

Ё
йч

Н
Ё

аэ
ь

cD
U

*
!]

д

оФ
F

аЕ
Б

-ý
н

ýФ
Ё

хЕ
]б

^
cD

*
a(

D
H

\a
z5 Y,
a

Е
(J

B}
.l

8в
Е

tЕ
tЁ

х
Fп

ло оо
ч

?Ё
ý

-ý
cD

\i
Е

н

пс
хЁ

lо
j=

сD
зi

\
-lФ

|

ды
о

н
F,

н
3

ьх
ы

оо
хF

]Ф iа
Ф ýx
g]

H
Jx

iЦ
 ý

с*
Еб

н
*

ýс
Я

Tj
xQ

U

(}
)

ý(
:lц

"л

бо
-

Jн
л сб

Ф
у

Fб
А tr

,!
ýЕ бн

Ф

zx U
z

ьЁ ;c
D

l]л ,Ё
о

}r
б

оо ?:
]

€€ ]=
 F

c
ЕЕ

в
9ý

(

il
ij

j:
.) Y-
н ,Е }:
 Ъ

:
Q

E
нF rD

Ё
,х

оt
s

Е!
0

Ео н
н

нg
- нц
_

ьо
-

оо Ф
Е

<
я

ы
ч

чъ vo
л о) li ? ýq l

,t
b+

?х 9Е ьн i-]

ii
;Ф ,g
о о< Еа zE
l

.?
Е чý бЕ бý
(

YH (а
о

дl

ýа
дц нн оФ

:
оо

Е
?d tя н

i о н (D н х ь -Б о л о ol Ф н й

н

[1
j

Ф з н о I z ч -

Ir
J

cD з н I z |d J

H
tw

_о
 ,

о
-]

:l
ý)

ч> Ф
х

Н
лr цх н хё Ф
_Ф ол
]

оч ýо !< вз ЕЕ aЕ
 ,н

ý(
Е х

9,
Ф

v> Ф
х

iq
х

н хr
d

р_
Ф

о
,]

:l
оч ýо !< LJ

Ё ýв ш

m
F;

х

9,
 Е

0
_о

 ь
с

ý9 Ф
х

цх хr
з

Ф
_Ф

о
-E

l
оч ýо .iЁ U

j
t!

 F
.-

i
рб *!

iJ

.i
ýн

х

Е.
€,F

€
5

Б,
Е

Е
йЕ

lЁ
ts

.]
ЁЁ

л]
цч

чw
рн

й
'\ч

но
:Ф

o)
.J

=
l

нл

Е
9

а.
"

!л
-

Ч
Jч

л
l

\-
]

€ЁЕ
ЕЕ

Н
ВЕ

Е;
t-

,Е
8ý

Ея
,ý

ЁЕ
н

r^
к

Ё
БЕ

чЕ
ýX

,u

;
ЕЕ

В-
о

,d

з
-х

й

р.
 ч

 ,
ы

:л
 tr

i
xr

q
ý

нi
d

!r
=

..(
ЁЁ

лi

н
.ч

(?

i
\л

,N
ч*

Ё ня
йf

;
Э

Ed
 х

ý
Е

9
F,

:,
лн

U
чл

l
(]

р< ýс
й

*
н Ё ý Ё -

о l Ф l

? о
о

ý
зЕ

.Е
Е?

g
зЕ

Е.
ЁЁ

Еq
д_

ця
л(

9U
сD

gý
+

=
й*

}r
Н

lь
Ёх

rР
ld

Б(
уt

s!
_Y

-ц
;}

ro
Ф

Jr
SЧ

Ё\
j

-Е

Е
аý

,
v?

H
E9

ЕЁ
66

л

:j
ч-

{(
т

.<
il"

Ё

ý
зЕ

.;
дf

g

зЕ
 8

,Е
 Ё

 ý
 0

щ
_Ц

Ёл
(У

U

ЁЕ
ЁЕ

ЕЕ
Е

Ё\
3

-Е

Ц
 о

ý(
-Ё

sЁ
Ё

;
аt

I:

б
dE

"
Ё

(Ё
 п

,T

t
|z

р
о

бо
а-

Е1

ýt
i

-л
rл

*
Ёр

U
Е

**
ф

-д
н

л
()

лr

н

J!
* нФ

Еi
]

H
Ev

p
gr

uq Ёл
ча

Ё
ЕS

д ЕБ
о

Ф
"б

 t
об

z Ф н в Ё о Еd }q ц Ф
: 9 х -l-
.] о

з L.
l о ol Ф а Ё

,> Ф |d ,+ Ф о в ý) Ё Е1 I л ч о я

Ф Ё о х х Ё Ej

z Ф 9 н м Ё я о ýс (D
l х lt (-

J

Ф Ё Ф х

? Ф l-.
,1 9 }а в н о bq l-.
l

Ф
: н 9 х -}

-.
l

I\
) tJ

t\
)

t\
)

ю

с'
t

,9 н

Ll
J

Ф - н о I ts
l ()
t ъ н

8g
l

:Ё
 ,

{
ij

cD
ц! ol

Y
ЕЕ

I

tт
l

л Ф ! }r I о й

g,
Ф

(J
H }r
Б

ч> Ф
х

Н
лr ic
X

Хъ сD
Ф

at
]

оч ýо Е]
<

ёЕ въ

х

о\
 Е

Ё
о

Fr
{

]:
l

о]
u> Q

E Ех н! Хб ý)
_Ф

o}
l

оч ýо !з ц
л

:Y Ф
Tj

SD

aD
*i

л

х

9,
 Е

Ё
он ЕЕ Ф

r{ Ех ts
! хё ý_
Ф

oJ
l

оч ýо F.l
 <

вз Ен ýн н,
э х

ol
 Е

0
_U

E
.t

rl
ý)

ч, Q
r{ Ёй н LH хё t0
(D о]
-

оч ýо rз ш
 л

;Y Ф
rJ

FD
 a

D

Е; ý(
Е х

Е
б

"F
ё

S
Ё\

ф
нJ

л
лЁ

ý;
'О

:Ё
!l.

.{
Ёg

ы
н;

i_
чц

но
чФ

Б}
rЧ

Е
L

н
*

Ё

Е
9
?,

:
л

н
U

vл о

rd
 <

 lX
,"

a
g,

ч
"ы

is
 E

л
*ъ

Fн
!л

лl
ЁН

'9
гл

=
.t

ЁЁ
ýн

;<
чц

но
нФ

ý]
J.

]H
*

L
н

!
Е

Е
9;

,т
:,

лн
U

vл
El

(-

]
о

tJ
 з

Ц

х,
"1

ý
C.

r
Е=

Ч

н-
н,

,]
9U

i
Н

\-
ЁН

-
лЕ

Ёi
,9

IЕ
Ё;

ЁЁ
лj

н,
Yч

w
,N

9H
H

но
;Ф

Б}
rЧ

Е
LH

.F сл
Ел

g
g,

:2
t'

ёd
Ё

l
\]

'б

z
|-

lx

ч4
Р,

 €
Ё'

ts
 =

-
*\

Бн
!g

лЦ
Ё!

'9
vF

Еv
]л

r
lл

Е;
вЁ

iiн
,Y

чw
,N

чн
н

н9
й9

ý)
Ji

H
*

F
Е

LБ
d-

'Z бd
t

л
\-

,]

<
.о

<

,F
-1

 -
1

Ф
hi

Ф

ii

.-
-

ч-

ýd

Е
Е,

Е
Е

Е
q

рi
qЕ

.iФ
о

Ер
на

хн
lд

Yл
н

-9
}l

El
(J

b:
:

ýl
gЁ

ьЁ
.

9,
v

9
бо

7

..(

Ф
vF

l

з
g

кЕ
ЕЕ

f
g

бя
Е

Е'
Е

ý
Е

q
ts

к
Ф

 Е
е
Е;

Ф

 о
Н

 0
 :

 Р
 Е

 Ё
 >

Е
ts

Е_
Q

Еt
]О

Ь*
=

Еý
lЕ

Ея
Е,

v
v,

v
al

Fl
9

ý
ёб

i

,(
Ф

-l

з
g

=
ЕБ

Еf
,9

6.
gE

 5
,Е

 ý
 Е

 q
ЕЕ

Ф
Н

Ес
jО

О
Ё

9
з

:
Е

Е
LЕ

=
ЕЁ

iЕ
Ех

g,
v

v,
v

+
нg

ý
ёd

Ё

dE

з
Е

БЕ
ý"

Ff
 я

Ёя
Ё

Б,
Ё

ý
Е

8
-ч

ý:

Е
=

;
Ф

 о
Ё

9
;

:
Е

Ё
>

Е
=

ЕЁ
iЕ

Е=
g,

vv
v

-
-,

]
:,

ý
iэ

о
Е

lФ 9Ё

оо ,_
d

Ф
б}

r
Ёч *д Y]

н
zH

- о {J
J

t\
)

сл
t9 (л

[J ý
[J (}

)
5у о

}-
l

(D
ч

ЕЕ
Ф

36 ý)
Б

ьЁ ёФ ЕЕ
?

U
(T <
ъ

(,

lJ
щ

Ё
Бl

а
H

J *н хý
)

нн л'
U чо

)
хФ нн ох J Еý Ф

r5
*(

D
oL

r

jt
s<

€)q ý
)н

Ьr
t] бн н
Ft

f
H

U
пi

d о2 (D
J:

аý ъБ чн ar
o

,J нн rD
 с

]

л
i,л

:ý
]

ы
Е Ф о pD ч о * Ф Ф ,U l-.

1 Ё |б н н н о я

н
i-.

,]

?Y чt
Е

Е_
Ф

*E
l

:c
D Ф о (D о о.

,

о ri л н = о Ф

оу чg нн 69 оý хФ ý)
*

цБ чФ ех цч Jt
f ai
.) о х х н

БЁ

ý
ЕЕ

х
ý

я,
+

й
Eс

+
io

H
ýD

H
Er

oý
.t

rн
R
<

х
Её

Еý
р

кё
"8

Еý
Jв

"

t=
vц

ЁФ
Ёз

тН
]о

!Е
.iw

Е

ЁЕ
Ев

Е
оа

Е.
tr

Q
ЕЕ

ЕЕ
Е

9F
H

u
нн

нн
л

Бн
tr

ЁК
Ёл

aл
9'

л1

ЁЁ

п
Е

Е
ý<

К
р

о
Х

оч

Ф
 й

Ед
 Е

 9
,

(r
J(

D
^

H
L

нl ý
Ф Ф

N
)

ý.
) ý I t\
)

N
) о\ ! i

зЕ
Еý

-
бъ

t
!d

 х
ъ8

Ёя
в

на
Е,

YЁ

ЁЁ
вЕ

5
вн

;л
rп

чц
w

рн
H

U
^

rF
B

JN
ря

н
Kg

i
tц

ýФ
ý<

r:
 Н

 ý

Е!
оУ

Зz
Е

]€
Е

ýý
оЁ

Е<
ЕЕ

llj

ýо
'б

й

ён
ýя

,,
Н

ij

a)

н
Ё

Е.
ъ

р- Ёб
оQ

з.
jlE

E
чх

ф
з

хо
р^ Ен

Е Et
)

XQ of
i v Ё, въ t\

)

N
) ý l ь,
)

N
J о\ ! l

g,
Ф

оь
л

ьl
L/ gп цх н н! хF
6

оJ
Ф ьн оч 4? щ
л

:Y vl
i

lD
б

F
i,.

j

ý(
Е х

ol
 Е

Ё
U

H ЕЁ ЕЕ Ех хЁ р_
Ф

ол
i

оч ýо El
<

aЕ
л

оЕ ýБ lч

iл
ý,

ы
ý,

Е х

,+ о ý Ф * cD l cD ot ч cD Ё о

,+ о 'б cD cD l cD ol ч cD * о

rб
 <

 lж

а1
р

(l
F=

Ч

*'
*\

Б!
Jл

лН
*!

'О

.с
э-

iЁ
=

ýЕ
ёх

g
ня

йf
;

L
н

t
Б

Е
Ё

>
х

s
Е

>
t,

!л
Ё U
vл

'-1

t
-]

rЗ
 <

 п
r{

,"
1

р.
ч,

ы
_ч

 З
-

*ъ
й!

Jл
лЁ

ý!
'О

irэ
.lЁ

Ё
ijE

,v
иw

,N
чн

н
!

л
v

л

ы
ЁЕ

Ё
L

н
.

g
9;

Ф
!

л
Ё

U
vл

rб
 з

пх

€

Ф
 (

l
Е=

ч
н-

x,
Eq

 ý
 t

si
d

*B
JJ

P
iiH

,Y
vw

,N
чы

н

но
ЕФ

Бн
чЕ

L
н

-

Е
9;

Ф
:л

н
U

чл
!

(]

,б
 <

 l
-x

11

ý'
-J

 ь
5Ч

--

А\
йн

!Ц
л-

д*
'U

H
BJ

JP
лi

Е

.ч

(z
i

!д
р

ý,
o;

;i
но

ЕФ
о)

J:

]
Н

lц

LH
.B

Jл
ЕА н

ч
?t

,
:,

лн
U

чл
l

\J
о

ý
зЕ

ЕЕ
?9

зЕ

в,
Ё

ý
Е

е
дл

чл
(9

U

ЁЁ
ЕЕ

ЕЕ
Е

Ёх
 -

F
в

б:
,

U
rн

нч
Еь

ёс
J

l
llч

.(
Ф

dE
-

Ё

н
lE

<

 -
*l

e
ý

Е
Ё.

Е
Е

Е
ё

д-
лЕ

F;
Ф

о
tт

!J
Ф

ЕF
х*

tr
Ё

i
*

=
 х

дь
Б(

уF
J-

Yr
y!

H
}:

oý
Jr

SЧ
Ё\

l
-Е

Е

оý
'

U
EH

EU

Еь
ёd

n

еr
1:

б

dE
-

Ё

ý
зЕ

.ч
Еэ

g
зЕ

8,
ЁЁ

ýэ
Д

лЕ
F:

.iС
D

О
cD

yl
D

fir
iы

}t
)_

tt
-Ё

Х"
l-ц

нЁ
бБ

Ё<
Е

Ё\
3

-t
s

ý
ýý

с
-Ё

sЁ
Е

;
!lч

-i(
D

_]
ilv

j
U

ý

а
-ъ

z

|-
l|-

lc
D

ý
Е

Ё.
Е

Е
Е

Е
Ё

s
ё

Е
€

tf
i

Ёs
дН

9l
rЁ

Бн
vл

rЕ
Ёi

Ё\
l

-Е

Ц
 о

ý(
Ёо

-Е
Ёо

о
ЕS

FЕ
J

яд

б
б

Е
:_

:ч
!а

;=
о

-

оо ,-
d

aD
cD

 }
r

Fl
ч

z1
1 вФ

El о (J
J р

U
J d, = Ф н Ф д Ф Ф о н Е ý ц Ё н oD н р Fl Ф * Еt н х *l Pl ý)
l

H
l

H
l Ёl Jl Ё-| я н Ф с ,лi ч ,(
J ч о о }i о EJ (/
.) х л х q) н р ts
l о о ч н ъ о l ol !D ч ы о н н я Ф ! oD ц

но Ф
оt хФ оо хФ чФ -Е ,о

cD
ол Ёх H
U Ф
ь

ý(
 -с

o

аЕ ян Ф
Еq

}i
 |

d
Е? Ёо H

(J уФ оt
s

Ео oP
l

;lv хч йа lЁ
;

ld
ý од
ч

t-
lU хц Ф
 ,

-]
!9 Ё.

l

:r
O ом ;л
 (

,
оt

л FJ о ? G ! о Ф Ф н н ч н н Ф Ф о н Ё tЁ о ý) Ф н Ф н (, ч

N
) ю

t.
)

оо

:t
J9

i

,S
l. н 9 о Ф н Ф н Ф z Ф ,9 о Ё н Ё ý) н ,9 Ё Ф н х ý ь il н Ф 9 л л ч ,U Ф l n Ёi (lJ д н я rз l] Ф
l D
)i

чl B\
l

Ё н н х х ,+ Ф о о о\ Ф о н Ф Ф cD х

lч Ф
.i дý Ф

a.
)

цЕ ýч 3с
в н Ф }а Ё Ф н о Ё * 9 ý l Ф * ц р о х 9 * Ф н Ф r] rJ н н о х н Ф ы о l cD i-.

,] н Еd н Ф iý
il о н Ф н Ф о Ё iб ч х l Ел ч ,9 Ф ! л о (}
) н ЕЁ ?

t\
) {

Е
.t

}]
,

8и
,

O
l-

Х
l.,

]

цч ;/
Ф

нн Еr
Ф Ео ýо
?

,о
-

Ф

9ч ?,
=

'о
 ýо оН оэ
 н

.
ts

г,
ýi

Ё
ýа

 л
i

,Ё дt
r

зt
r

хб Ёй бх l
н

ý)
р

LO
н

,lo н в.
 н

]
зý ts

t
i..

i

Ёб оt
.

jH *я
Ф

]
ч л Ф ьа х ,Ё * й 2 н Ф о о н ýа ? Ё Ф о о в 9 ч 2 Ф Ё

н
ý

E]
Fd

?

п
9}

rid
Ф

Бх
д

gt
Ё

Ё
Ё

чJ
!]

Ёй
лt

:,
ýЕ

нн
f,

З
э

l
оз

5
Ёý

нЕ
ёý

о:
=

ы
лt

r
лl

ýн
\J

ý
S

сБ
 я

 Х
..-

.
Ц

ý9
N

лd
Ё вч

Е
в

Е
ъ

Ц

q5
 Ё

Ц
d

Ё
Н

!

Ё
л

ЁЁ
щ

*ч
g

э
ý.

 Ф

Еd

б
х

ýl
Af

rg
ýЕ

Е€f
;

to
 Б

ýc

SD
 ý

-
ii

J:
]

cD

id
:g

<
ЕФ

l=
рФ

Ё!
 х

tч

 t
Ё|

б
Ез

йЕ
9

ЕЁ

х
ý€

F
(u

ц<

Ф
i

А,
-

Ф
ý

ЁЁ
L р 9н

i-.
{

rd
 a

1
cD

 х
-

ЁФ чЁ gФ Xg
d

]л En ,ч
Ф

9
l-.

i
tO

ý ý) н * l-] у1 н йr х

хЕ
чЕ

:Ё
ЁЁ

ц
Е

я
яЕ

Е
8ý

9g
gв

ЁЕ
й

ýя
ЁЕ

Еý
Ё

бЁ
ёЕ

Ёр
ж

Е
Ё

ЕЕ
 F

j
ti

п*
i

Ёб
Е^

хg
Б

х
л

о
Е-

,Н

ýс
;

Ё
Е

g
ёЕ

 9
ЕЕ

ýн
ý,

ЁЕ
9Е

ЁЁ
Е,

н:
й

ý
s.

ý
ЕЕ

ýx
EX

;{
Q

Fя
€*

Е
Е

Ё
ý

ЕЕ

Е,
,а

ё
Y

ý
н

l-,
l

Е

Fб

Б
7 Ё ч

Ф л Ф Е] н

(D л Ф - ц

Lr
J

cD - о н

2 х х Ё ,9 Ф н ч ? о в Ф х

1 н о ЕЁ р

9,
Ф

u> Q
х Ех хF
d

tD
sD

о]
=

оч ýо 4? ш
 л

:,
ч

9
F-

l
tЁ

Fг

i
рб ýн

х

9t
Ф

_О
б

Ел
r

н, Q
х Eq
x

хё ф
Ф

оЕ оч ýо цо (r
Ё

въ ý

х

rб
 <

 lX
,.1

Р.
Ч

 б
il

::
-

в\
ф

нJ
л

лЁ
ýн

,9
!iэ

:Ё
Ё

ii
-l-

i
,
\1

 (
74

 W
,N

9н
я !

л
v

л
БЁ

ЕЁ
!

iE
 х

ý
Е

9
F.

'
:л

-
U

чл
l

(.
,]

,d
 <

 п
х

€
Р

(7
 F

ч
--

*l
Fн

!л
л-

*н
U

5l
Ё.

tЁ
Ё

лj
Еч

чw
р

ý.
6;

i]

!
л

v
л

Ц
_v

tг
lL

i
ý)

J:
]н

д

й
ё

D
Б

!,
лЕ U
чл

FJ

(-
2

- Ф р ? о

- о н El

ц
l }r

(,

с
9

кр

<
 -

а
Ен

лt
рU

л,
н

яе
Еý

.й
ts

4
liё

i

Y
ý

ч
:5

l;j
P*

E-
)'

*i
Ai

-O
:=

!=
-

ЕБ
яв

ЁЕ
Е'

З'
*й

В

6

ý
Ез

9
;,

lt vo

з
g

=
ЕЕ

Еэ
"

бя
Е

Б'
Е

Е
Е

q
З;

Ф
ЕЁ

сj
б9

Е
Е

з
i

ý
Е

рЁ
=

ЕЁ
iЕ

Ёх
н,

9v
,v

tЕ
Еr

9
ý

яо

н Ё

,о

<
,F

-1
 х

й

Ф
 (

-]
,5

(<

--
H

l
,]

9d
!

Bt
TE

JJ
л-

Ё*
'9

iЁ
э-

]Ё
Ё

ý+
=

хЧ
g

,N
9H

H
U

л

v
л

БЁ
ЕЁ

L
н

.

Е
ё

96
:л

-
U

vл !
(]

о

U
J

N
)

з Ф о Ё ,9 !е в н о ЕЁ ьа н н Ф
з * Ё х л.
] о

Е 0J
cD U ч н н а н Ф
: х -l-

.] о

и (t
r) л р ,-
.] ч Ef bi о 7,
; н Ф ЕЁ о о о

? cD 9 в 9 ч F.
l о Ф
: н ta х _l

-.
] н о

Ё о н z Ф о в ч Ё н l ч

? Ф н н Ё о н Ф
: н El х

н о U н n (J
J

,л
i ý

? к л х ,-
.,] 9 Ф н <
а о ? о в Ф х

о о Е о

? ,л
i х Ф н ч о ? ll Е Ф н х

о о Е

2 л х Ф N ч о о Ё Ф х

о ! н

? л х Ф }r ч z F.
] Ф н х

р о о Е

н l Ф Ф

Ё ч U Ёr ? о

i Ф Ф

я Ё ч |c
J ? о

Ё 9 н Ф Ф

()
l

9 м
о

Е U Ё Ф Ф

l l ? о

н Ё Ф Ф

o] ýJ uJ о ьq
о

р Ё Ф Ф

д ЕЁ Ё ? о
о

]
Ё (D Fb о

ъ tl о н -

ts
j Е

r
- Ф р ? о

uJ р

El о ц
ц

Ej я ý Ф ? о

Ё Ф в

(/
;

- н
н

-J Ё Ф ? о

- н !
G

) ý

EJ н
н о

uJ (л
U

J ý

о
Е

--

ts
-l

ЁU
Аа

л*
.jo

;y
x

оw
цл

iн
тэ

ЁЁ
Ёб

Ёf
iЁ

ЕЕ
цч

v(
ч*

Ф
Ел

лн
<

йz
ха

j
>

^

j:

у

w
*}

=
Е.

<
ч

*Е
ол

йf
iл

9

iл
ч

ач
оё

э
ý"

о

!!
.*

**
l

ý
Ех U

v аЁ Ёw
] *Ё ЕЕ

ч
ol

E
oE

r

ol Ф

р z iý р х н ъ Ф ч о ? Ё Ф Ёr х

о !
Ф в Ф ol ч Ф в о цLr

J

Ф - н н

о (}
J

Е
<

 r
X

!.
J

ýD
 (

2
!5

(<

-r

н,

l
9

.
j

!
вi

тн
!л

оЕ
Ёы

!?
!d

э-
]Ё

е
;j

!v
U

w
,N

9я
!

но
уФ

Б}
rЧ

Е
LH

.H
!н

,N
н

g
q

р,
;'л

ý
lJ

vл l
(-

2

rэ
 з

 Е
 Е

--
а

р
i2

 #
iч

*-

ц\
тн

!+
оЕ

вы
!2

tЁ
э.

.]
Ёё

iiH
,v

U
w

,N
9H

i Еj
ох

Ф
Ы

}i
ЁЕ

L
н

.

ы
 о

 r
б

tЁ
лz

:,
лЕ

U
чл

р]

(J
о

- Ф ? о

l (D в El н Ф ? о

а
г,

 з
ъ

з
-{

Е
€

Ё
ЁЕ

 Е
ЕЁ

fr
Ёý

Е
Е-

-й

Н

lE

El
!,

л

ý)
(J

ч
Е 9

н Ф Ф Ф Ф н Ф н Ф Ё о о н

z cD н U ц F]

н Ё Ф о

j.-
.,] U Ф н El х (}
J ý н J

о) ,9 ч Ё Ф Ф

Ё Ф Ф !

Ё н х н Ф н о в Ф ф

я Ф о в х Ё ts
l

о о
,+ U 2 Е о I н о х о Ё о ts

! Ф х EJ о о) н Ф о F.
]

Fс

,|
ь+

(/
)

оо Е.
] Е (D ц Ф (D

9о
}ч

Н
ън

н
-6

Ё

Б
-,

9
v

Б
9а

б
йо

бЁ
о,

о
r

б
оý

ý!
Е

Е<
Бб

д
v

'О

лr
>

4= Е^
о

Fx
-L

.i
н

(J

Ё
.J

* н
]]

 н
бý

*
чй

л
Н

 o
llJ

'б
U

б
хЕ

Ё

Н
 o

l-
ýФ

F
Ёр с)
la

,(
l

U
* -- Ф
-

4о Бg ЕФ !* лн ох
он Ф

 \
;,

tЕ
 ,

ý
;j

aD

vi
l

н]
=

нш -6
I

я
Е

€
Е,

Ё
Е

Ё€
R
 Y

 ý
 ч

*J
рд

нл
;(

JF
]р

вF
г-

t

ЁЕ
fiв

БЕ
Е-

-Ё

Ё

aЁ
 F

l
ý

оо i 9

	post_361_12_08_2024
	plan1